
DECYZJA NR 2/2024

Nadleśniczego Nadleśnictwa Susz

z dnia 10.01.2024 r.

w sprawie ustalenia cen drewna w obrocie detalicznym obowiązujących w 2024 roku

Zn.spr.:ZG.801 .1.2024

Na podstawie art. 35, ust. 1 pkt 2 ustawy z 28 września 1991 r. o lasach (Dz.U.2020.6)
oraz 22 pkt. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe, wprowadzonego
w życie Zarządzeniem Nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z 18
maja 1994 r. w sprawie nadania Statutu Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe,
Zarządzenia nr 97 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 12 października 2023 r. w
sprawie zasad sprzedaży drewna w Państwowym Gospodarstwie Leśnym Lasy Państwowe na lata
2024-2026 wraz z późniejszymi zmianami, zarządzam co następuje:

Z dniem 10.01.2024 roku wprowadzam w życie cennik na surowiec drzewny obowiązujący w obrocie
detalicznym w 2024 roku stanowiący załącznik Nr 7 do niniejszej Decyzji.

Ceny na surowiec drzewny zawarte w załączniku obowiązują na terenie Nadleśnictwa Susz.

Cennik należy udostępnić do wiadomości publicznej poprzez umieszczenie go na tablicach ogłoszeń
poszczególnych Leśnictw, wywieszenie w biurze Nadleśnictwa oraz umieszczenie na stronie
internetowej Nadleśnictwa: https://susz.olsztyn.lasy.goy.pl/.

Niniejsza Decyzja obowiązuje do 31.12.2024 roku, lub do czasu jej odwołania.

Decyzja wchodzi w życie z dniem 10.01.2024 roku.

Z dniem 10.01.2024 roku zostaje uchylona Decyzja Nr 24/2023 Nadleśniczego Nadleśnictwa Susz
z dnia 23.06.2023 roku.

t

N NADLE „iczY
I

2 Bogurnit cutIa

4

Załączniki
1. Załącznik nr 1 w sprawie ustalenia cen drewna w obrocie detalicznym obowiązujących w 2024r.


